PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
от                         2016 г. №
г. Брянск

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Брянской области
В соответствии со статьей 37 Закона Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления администрации Брянской области:

от 23 декабря 2009 года № 1408 «Об установлении ограничения времени розничной продажи алкогольной продукции в период новогодних и рождественских праздников»;
от 8 апреля 2010 года № 353 «Об утверждении программы «Защита прав потребителей в Брянской области» (2010-2012 годы)».
Губернатор

        А.В. Богомаз
Заместитель Губернатора
Брянской области

Ю.В.Филипенко

Начальник управления потребительского

рынка и услуг, контроля в сфере производства

и оборота этилового спирта, алкогольной и

спиртосодержащей продукции
Брянской области                                                                            Г.А. Пугачева
Начальник отдела

делопроизводства

           А.И. Сопранцова